
1/2e-mail :   us.belchatow@mf.gov.pl, www. www.gov.pl/web/us-belchatow/      
Urząd Skarbowy w Bełchatowie, ul. Piłsudskiego 18, 97-400 Bełchatów

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
W BEŁCHATOWIE

UNP: 1002-25-078405                                                                            Bełchatów, 3 grudnia 2025 roku

1002-SEE.715.1.50.2025.8

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informujemy o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej ruchomości wobec, której Sąd 
Rejonowy w Bełchatowie orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa

Termin
12 grudnia 2025 roku, godzina 10:00
Miejsce
ul. Piłsudskiego 18, 97-400 Bełchatów

Sprzedawane ruchomości
Lp Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa
Cena 

wywoławcza
Uwagi

1. Samochód osobowy 
marki Peugeot 207, nr. 

rej. EBE 42361, rok prod. 
2007, nr VIN: 

VF3WU9HZC33966452, 
przebieg 242 983 km, 

pojemność w cmᴲ: 1560, 
ilość miejsc 5, pierwsza 

rejestracja w kraju 
29.05.2024 r.

9.000,00 zł 4.500,00 zł

Sąd Rejonowy 
w Bełchatowie II Wydział 
Karny wyrokiem z 
11.09.2025 roku orzekł 
przepadek na rzecz Skarbu 
Państwa. 

Brak możliwości 
uruchomienia pojazdu 
(rozładowany akumulator). 
Ubezpieczenie OC zawarte 
przez IAS w Łodzi. Badanie 
techniczne ważne do 
22.05.2026 roku. Data 
pierwszej rejestracji 
pojazdu 4.12.2007 r.



2/2 

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomość można oglądać 12 grudnia 2025 roku od godziny 9:00 do godziny 9:45
w miejscu licytacji.

Pozostałe informacje
Wadium - nie jest wymagane.

Cena wywołania sprzedawanej ruchomości w drugiej licytacji wynosi ½ wartości 
szacunkowej. 

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej
cenę wywołania. Jeżeli ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i nie może dalej 
uczestniczyć w licytacji. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 
organowi egzekucyjnemu nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Bełchatowie nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia
i wady ukryte sprzedawanych ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji 
bez podania przyczyn.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej

telefonicznie – pod numer telefonu: 44 632 49 02 wew. 242

elektronicznie – napisz na adres: uc.belchatow@mf.gov.pl

Podstawa prawna
1. art. 105 § 1 pkt 1, art. 105a- 105d, art. 106, art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 132 ze zm.).

Z upoważnienia
Naczelnika Urzędu Skarbowego w Bełchatowie

Renata Barczak
Kierownik Działu

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki 
prawne podpisów elektronicznych
1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu sądowym wyłącznie
z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany
za kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.)


		2025-12-03T13:42:11+0100




